

Oldebjerg Ejendomme A/S

Industrivej 2

4180 Sorø

CVR-nr. 29441790

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2018

Dirigent

Navn: Niels Junge Mortensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oldebjerg Ejendomme A/S
Industrivej 2
4180 Sorø

CVR-nr.: 29441790
Hjemsted: Sorø
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Kaaber, formand
Charlotte Vinding Christensen
Niels Junge Mortensen

Direktion

Niels Junge Mortensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, investering og administration samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 914 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes en positiv indtjening for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.309.343	1.256
Af- og nedskrivninger	1	(190.841)	(194)
Driftsresultat		1.118.502	1.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.031	0
Andre finansielle indtægter	2	0	29
Andre finansielle omkostninger	3	(128.635)	(155)
Resultat før skat		993.898	936
Skat af årets resultat	4	(79.490)	(199)
Årets resultat		914.408	737
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		350.000	250
Overført resultat		564.408	487
		914.408	737

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		20.135.023	20.259
Materielle anlægsaktiver	5	20.135.023	20.259
Anlægsaktiver		20.135.023	20.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		140.155	0
Andre tilgodehavender		389.955	812
Tilgodehavender		530.110	812
Likvide beholdninger		585.210	0
Omsætningsaktiver		1.115.320	812
Aktiver		21.250.343	21.071

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	567.000	567
Overført overskud eller underskud		6.464.006	5.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>250</u>
Egenkapital		<u>7.381.006</u>	<u>6.717</u>
Udskudt skat	7	<u>1.491.512</u>	<u>1.354</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.491.512</u>	<u>1.354</u>
Gæld til realkreditinstitutter		10.777.024	11.423
Anden gæld		<u>366.000</u>	<u>363</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>11.143.024</u>	<u>11.786</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	645.000	416
Bankgæld		0	497
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	31
Skyldig selskabsskat		81.878	75
Anden gæld		<u>507.923</u>	<u>195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.234.801</u>	<u>1.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.377.825</u>	<u>13.000</u>
Passiver		<u>21.250.343</u>	<u>21.071</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	567.000	5.899.598	250.000	6.716.598
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	564.408	350.000	914.408
Egenkapital ultimo	567.000	6.464.006	350.000	7.381.006

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	190.841	194
	190.841	194
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	2
Valutakursreguleringer	0	27
	0	29
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	128.635	155
	128.635	155
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	81.878	75
Ændring af udskudt skat	137.767	124
Regulering vedrørende tidligere år	(140.155)	0
	79.490	199
5. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		21.975.947
Tilgange		66.100
Kostpris ultimo		22.042.047
Af- og nedskrivninger primo		(1.716.183)
Årets afskrivninger		(190.841)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.907.024)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		20.135.023

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	567	1000	567.000
	567		567.000

	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.526.359	1.390
Gældsforpligtelser	(34.847)	(36)
	1.491.512	1.354

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	645.000	416	10.777.024	8.196.551
Anden gæld	0	0	366.000	366.000
	645.000	416	11.143.024	8.562.551

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Kaaber Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 20,1 mio.kr.
